
 

 

 

BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR YÜKSEKOKULU 

2012-2013 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI ÖZEL YETENEK SINAVI 

 

ÖNSÖZ 

1992 yılında kurulan Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu Beden Eğitimi Öğretmenliği Bölümü, 

ilk öğrencilerini 1993-1994 Eğitim-Öğretim yılında almış, 1996-1997' de ilk mezunlarını vermiştir. 

Ondokuz yıllık bir geçmişi bulunan Yüksekokulumuz üniversitemiz yönetiminin desteği ile hızla 

gelişmekte ve hedeflenen uluslararası standartlara yaklaşmaktadır. 

Yüksekokulumuzda 7 öğretim üyesi ve 6 öğretim görevlisi toplam 13 öğretim elemanı 

bulunmaktadır. Beden Eğitimi Öğretmenliği, Antrenörlük Eğitimi, Spor Yöneticiliği ve Rekreasyon 

Bölümlerine öğrenci alan Yüksekokulumuzun temel amacı Atatürk İlkeleri ve Devrimleri 

doğrultusunda, araştırıcı ve çağdaş düşünceye sahip Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenleri, Antrenörler, 

Spor Yöneticileri ve Rekreasyon Liderleri yetiştirmektir. Mezunlarımız Öğretmenlik mesleği dışında 

G.S.G.M.' ne bağlı kuruluşlar, yerel yönetimler, turistik tesisler, spor kulüpleri, ve salonlarında görev 

yapabilmektedirler. 

Siz değerli gençlerimize birbiriniz ile yapacağınız bu yarışta başarılar diliyoruz. 

 

Doç. Dr. Ahmet KOÇ 

Yüksekokul Müdürü 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR YÜKSEKOKULU 

2012-2013 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI ÖZEL YETENEK SINAVI 

1. ÖNKAYIT, YETENEK SINAVI VE KESİN KAYIT TARİHLERİ 

 

BÖLÜM TOPLAM 

KONTENJAN 

ENGELLİ 

KONTENJAN 

BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR ÖĞRETMENLİĞİ (20 Kız +40 Erkek)= 60 ----- 

ANTRENÖRLÜK EĞİTİMİ 1 ÖĞRETİM  (10Kız+ 20 Erkek)= 30 (1 Kız + 2 Erkek)=3 

SPOR YÖNETİCİLİĞİ 1. ÖĞRETİM (10Kız+ 20 Erkek)= 30 (1 Kız + 2 Erkek)=3 

REKREASYON 1. ÖĞRETİM (10Kız+ 20 Erkek)= 30 (1 Kız + 2 Erkek)=3 

ANTRENÖRLÜK EĞİTİMİ 2. ÖĞRETİM (10Kız+ 20 Erkek)= 30 (1 Kız + 2 Erkek)=3 

SPOR YÖNETİCİLİĞİ 2. ÖĞRETİM (10Kız+ 20 Erkek)= 30 (1 Kız + 2 Erkek)=3 

REKREASYON 2. ÖĞRETİM (10Kız+ 20 Erkek)= 30 (1 Kız + 2 Erkek)=3 

 Engelli kontenjanları “Toplam Kontenjan” içerisindedir.  Yeterli başvuru olmadığı takdirde  

   diğer adaylardan karşılanacaktır. 

 Kontenjanlar dolmadığı durumlarda eksik kontenjan diğer cinsiyetten karşılanacaktır. 

ÖN KAYIT 11 - 22  HAZİRAN 2012 

BECERİ VE KOORDİNASYON TESTİ TANITIM VE 

DENEME 

25 Haziran – 3 Temmuz 2012 

ÖZEL YETENEK SINAVI 4-5-6 TEMMUZ 2012 

ÖZEL YETENEK SINAV SONUÇLARININ İLANI ÖSYM’ nin LYS Sonuçlarını Açıkladığı 

tarih’ten sonraki en yakın tarih 

KESİN KAYIT 23 – 27 TEMMUZ 2012  

YEDEK KESİN KAYIT TARİHİ 30 TEMMUZ 2012 

 

2. ÖZEL KOŞULLAR : 

a) Liseler, Meslek Liseleri, Öğretmen Liseleri ve Güzel Sanatlar ve Spor Liselerinin Spor –Alan / Kol 

Bölümlerinden mezun olan adayların, milli sporcuların ve engelli adayların  2012 – YGS puan 

türlerinden birinden en az 180.000 ve daha fazla puan almış olmak. 

b)  Yukarıda (a) maddesinde sözü edilen Alan-Kol Bölümler dışındaki bir Alan-Kol- Bölümünden 

başvuracak adayların 2012-YGS puan türlerinin en az birinden 200.000 ve daha fazla puan almış 

olmak. 

c) Engelli kontenjanına müracaat edecek olan adayların,  en az iki yıl herhangi bir spor branşında 

lisanslı sporcu olmalıdır. 

d) T.C. vatandaşı veya KKTC vatandaşı olmak. 



e) Merkezi yerleştirme ile bir yükseköğretim programına kesin kayıt hakkı kazanmış adaylar da, 

isterlerse Özel Yetenek Sınavına başvurabilirler.       

3.BAŞVURU İÇİN GEREKLİ BELGELER: 

a. Başvuru dilekçesi (DAHA SONRA YAYINLANACAKTIR-WEB ADRESİMİZDEN    

İNDİREBİLİRSİNİZ) 

b.2012 YGS Sınav Sonuç Belgesi 

c. Üç adet 4.5 X 6 cm. ebadında son altı ay içinde çekilmiş fotoğraf  

d.Devlet Hastanesi veya Aile Sağlık Merkezi (ASM) alınmış "Mustafa Kemal Üniversitesi Beden 

Eğitimi ve Spor Yüksekokulu Özel Yetenek Sınavlarına girmesinde bir sakınca yoktur veya 

spor yapmasında sakınca yoktur." ibareli Sağlık Raporu. 

e. Fotoğraflı Nüfus Cüzdanı Fotokopisi 

f. Adayların Ön Kayıt işlemleri için gerekli olan başvuru belgeleri daha sonra açıklanacaktır.  

g. Varsa, herhangi bir spor dalında (bireysel veya takım sporları) spor özgeçmiş durumu 

belgelenmelidir. Spor özgeçmiş belgeleri ilgili federasyon temsilcilikleri ve kulüplerden alınmalı 

ve GSGM ya da GSİM’leri tarafından onaylı olmalıdır. (Spor Özgeçmiş Değerlendirme Tablosu 

ve Özel Yetenek Sınav Puanlamasındaki etki yüzdesi ön kayıt tarihinden önce Üniversitemiz 

resmi WEB sayfasından ilan edilecektir). 

4. BAŞVURU YERİ: 

Başvuru işlemleri (MKÜ Tayfur Ata Sökmen Kampusundaki Beden eğitim ve Spor 

Yüksekokulunda) yukarıda belirtilen ön kayıt tarihleri arasında yapılacaktır. Başvuru adayın 

kendisi ya da Başvuru Formunu adayın imzalaması (ıslak imza) şartıyla bir yakını tarafından da 

yapılabilir. Posta ile yapılan başvurular kabul edilmez.  

5.BECERİ VE KOORDİNASYON TESTİ TANITIM VE DENEME KURSU: 

a. Yukarıda belirtilen Tarihlerinde “Beceri ve Koordinasyon Testi Tanıtım Uygulaması kursu” 

açılacaktır. 

  NOT :    

 Ön kayıtlarını yaptıran adaylar sınava fotoğraflı ve onaylı özel kimlik belgesi (Nüfus cüzdanı, 

ehliyet veya pasaport). Sınav Giriş Belgesi ve spor giysileri (şort, tişört, spor ayakkabısı vb.) ile 

katılmak zorundadır. 

ÖZEL YETENEK SINAVI 

SINAV İÇİN GEREKLİ BELGELER VE KIYAFETLER: 

Ön kayıtlarını yaptıran adaylar sınava aşağıdaki belge ve kıyafetlerle gireceklerdir: 

 Fotoğraflı ve onaylı özel kimlik belgesi (Nüfus cüzdanı, ehliyet veya pasaport), 

 Sınav giriş belgesi 

 Spor giysileri (şort, tişört, spor ayakkabısı). 

 Özel Yetenek Sınavı boyunca Yüksekokulumuz tarafından adaylara verilen, üzerinde göğüs 

numarası yazılı tişörtlerin üzerinde herhangi bir yazı-resim vb. bulunan adaylar sınava 

alınmayacaklardır.  



 Fotoğraflı özel kimlik belgesi olmayan adaylar sınava alınmazlar. 

Sınav giriş belgesini kaybeden adaylar için, sınavdan bir gün önce başvurmaları halinde yeni sınav giriş 

belgeleri düzenlenecek,  aksi takdirde sınava alınmayacaklardır. 

SINAV TARİHİ VE YERİ: 

İlan edilen tüm bölümlerin Özel Yetenek Sınavı, 4 Temmuz 2012 Çarşamba günü başlayacaktır. 

Ön kayıtlarını yaptıran: 

 Erkek adayların 04 Temmuz 2012 Çarşamba günü saat 07.00’ da, 

 Bayan adayların ise 06 Temmuz 2012 Cuma günü saat 07.00’ da MKÜ Tayfur Sökmen 

Kampusu, Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu Jimnastik Salonunda hazır olmaları 

gerekmektedir 

Ön kayıtlarını yaptıran adayların ilan edilecek programa uymaları ve göğüs numaraları esas 

alınarak ilan edilen saatten en az bir saat önce sınav yerinde hazır bulunmaları gerekmektedir. 

Adaylar sınava girişlerinde fotoğraflı özel kimlik belgesi ile sınav giriş belgelerini görevlilere teslim 

edecek, testten sonra kimliğini ve derecesi işlenmiş sınav giriş belgesini kayıt masasından alacaktır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ÖZEL YETENEK SINAVINDA UYGULANACAK TEST 

Özel Yetenek Sınavında yer alan test, uygulama yeri ve açıklamaları aşağıda belirtilmiştir. Bu test tüm 

bölümler için ortak ve zorunludur. 

TEST UYGULAMA YERİ 

Beceri – Koordinasyon Testi 

(Bayan – Erkek) 

MKÜ Tayfur Sökmen Kampusu, Beden Eğitimi 

ve Spor Yüksekokulu Cimnastik Salonu 

BECERİ-KOORDİNASYON TESTİNİN AÇIKLANMASI: 

Toplam 9 ayrı istasyondan oluşan bu testte, adaylar zamana karşı yarışırlar. Beceri-Koordinasyon 

testini tamamlama süresi fotosel ile ölçülerek saptanır ve kaydedilir. Sınav sırasında her adaya iki tekrar 

hakkı verilir. Bunlardan iyi olanı değerlendirmeye alınır. Testi 40 saniyenin üstünde tamamlayan erkek, 

1 (60 sn) dk’ nın üstünde tamamlayan bayan adayların dereceleri kaydedilmez; değerlendirmeye 

alınmazlar ve elenirler. Beceri ve Koordinasyon testi baraj dereceleri öğrenci lehine değiştirilebilir. 

Değişiklik yapıldığı takdirde test öncesi ilan edilecektir. 

Beceri-Koordinasyon testinde yapılacak hareketler Şekil.1’de gösterilmiş ve sırasıyla açıklanmıştır. 



 

Şekil.1 

1. Aday, hareketlerine (1) geriye takla ile başlayıp sırayla (2) öne takla ve (3) 360 derecelik 

burgudan denge aletine ulaşır. 

* Takla veya burgu sonrası minderin dışına çıkan adaylar başlangıca dönüp hareketi yeniden yapmak 

zorundadır. 

* Hareketler minder üzerinde yapılmalıdır. 

4. “Denge aletinden geçiş”: 



Harekete denge üzerinde işaretlenen çizginin gerisinden başlanır ve denge aletinin sonundaki çizginin 

ilerisine en son adım basılarak bitirilir. Harekete başlangıç noktasındaki çizgiden sonra başlayan ya da 

bitiş noktasındaki çizgiden önce dengeden düşen aday denge hareketine yeniden başlar. 

5. “Alttan – Üstten Geçme”: 

İki dikme üzerindeki çıtanın önce altından veya üstünden, sonra üstünden veya altından geçilerek 

hareket tamamlanır. Geçişler sırasında çıtayı düşüren aday, düşen çıtayı tekrar dikmelerin üzerine koyar 

ve son yaptığı hatalı hareketi tekrarladıktan sonra bir sonraki istasyona gider. 

6. “Sağlık Topu ile dikmeler arasında top sürme”: 

Daire içindeki Sağlık topu alınarak okla belirtilen istikamette bulunan dairenin içine konduktan sonra 

dikmeler arasında slalom yapılır. Bitiş çizgisinden sonraki belirtilen dairenin içine konarak hareket 

tamamlanır. (Slalom sırasında her iki elde topun üzerinde olmalıdır, slalom sırasında dikmeler devrilir 

ise dikme düzeltilerek hakemin uyardığı noktadan harekete devam edilir). 

7. “8 sayı sekme”: 

“0” noktasına çift ayak basılır, ardından sırasıyla “1” noktasına sol ayak, “2” noktasına sağ ayak, “3” 

noktasına sol ayak, “4” noktasına sağ ayak, bu şekilde sırayla 8 noktasına kadar gidilir. “9” noktasına 

çift ayakla basılarak hareket tamamlanır. 

Sekmeler sırasında çizgilere (çizgilere basıldığında “zil” sistemi çalarak uyarı verir, bu durumda 

hakemin uyarısına gerek kalmadan baştan başlamak yararınıza olacaktır) ve orta kısımdaki 

dikdörtgen alan içine basılmaz. Basıldığı takdirde hareket baştan yaptırılır. 8 sayı sekme 

istasyonunda sekme hareketini tamamlayan aday “Kare üzerinde Sekme” engeline kadar 

koşusuna devam eder. 

8. “Kare Üzerinde Sekme”: 

Karenin önüne gelen aday kare çizgisinin önüne çift ayakla basar, ilerisine tek ayakla atlar. Sonra tekrar 

aynı ayağıyla yön değiştirmeden sırası ile karenin gerisine, sağına ve soluna sıçrar. Son olarak çift 

ayakla karenin ilerisine basar ve hareketini tamamlar. 

Sekmeler sırasında kare çizgilerine (çizgilere basıldığında “zil” sistemi çalarak uyarı verir, bu 

durumda hakemin uyarısına gerek kalmadan baştan başlamak yararınıza olacaktır) ve karenin 

içine basılmaz. Basıldığı takdirde hareket baştan yaptırılır. Kare üzerinde sekme hareketini 

tamamlayan aday asimetrik paralel engeline kadar koşusuna devam eder. 

9. “Asimetrik Paralelden Geçiş”: 



Aday ilk paralel barının altından, diğerinin ise üstünden geçmek zorundadır. Yüksek olan paralel barına 

çıkarken ve oradan aşağıya atlayışta adaylar el ve ayaklarını kullanmak zorundadırlar. Karın dönüşü ile 

paralel barından geçiş kural dışıdır. Bu durumda hareket baştan yaptırılır. 

Test içindeki istasyonlardan herhangi birinin yapılmadan geçilmesi durumunda aday diskalifiye 

olur ve elenir. 

DEĞERLENDİRME 

Yerleştirmeye esas olan puan, yayınlanacak olan 2012 Öğrenci Seçme ve Yerleştirme Sistemi (ÖSYS) 

Yükseköğretim Programları ve Kontenjanları kılavuzundaki açıklamalar doğrultusunda belirlenir. 

Önemli Not: 

 Adayların sınava çağrı cihazı, telsiz, cep telefonu vb. haberleşme araçlarıyla, silah vb. teçhizatla 

gelmeleri, 

 Sınav salonlarında sigara, pipo, puro vb. içmeleri, bir şeyler yiyip içmeleri 

 Sınav düzenini bozacak davranışlarda bulunmaları yasaktır. 

Sınavların başarılı bir şekilde yürütülebilmesi, adayların, öğrenciliğe yakışan, disiplinli ve saygılı 

tutum ve davranış içerisinde olmalarıyla mümkündür. Bu nedenle, sınav süresince, sınav düzenini 

bozacak davranışları sergileyen ve komisyon üyeleriyle saygı sınırlarını aşan tartışmalarda bulunan 

öğrenciler sınavdan ihraç edilir. Kazanamayan adayların başvuru belgeleri (diplomalarının aslı hariç) 

hiçbir şekilde verilmeyecektir. 

 

ANTRENÖRLÜK BÖLÜMÜ ÖĞRENCİ ADAYLARI 

İÇİN SPOR ÖZGEÇMİŞİ PUAN KRİTERLERİ 
 

 

BİREYSEL SPORLAR İÇİN PUAN 

Olimpiyat, Dünya kupası ve Dünya şampiyonalarından birinde ilk 

3 dereceye girmiş olanlar 

100 

Avrupa şampiyonası, Avrupa kupası ve Akdeniz oyunlarından 

birinde ilk 3 dereceye girmiş olanlar  

95 

Olimpiyat, Dünya kupası ve Dünya şampiyonalarından birine 

katılmış olanlar 

90 

Balkan şampiyonası veya en az 10 ülkenin katıldığı uluslar arası 

bir turnuva da ilk 3 dereceye girmiş olanlar 

90 

Avrupa şampiyonası, Avrupa kupası ve Akdeniz oyunlarından 

birine katılmış olanlar 

85 

Balkan şampiyonası veya en az 10 ülkenin katıldığı uluslar arası 

bir turnuvaya katılmış olanlar 

80 

Büyükler Türkiye şampiyonasında ilk 3 dereceye girmiş olanlar 60 

Gençler Türkiye şampiyonasında ilk 3 dereceye girmiş olanlar 55 

Yıldızlar Türkiye şampiyonasında ilk 3 dereceye girmiş olanlar 50 

Liseler arası Türkiye şampiyonasında ilk 3 dereceye girmiş olanlar 50 



En az 10 sporcunun katıldığı Gençler ve Büyükler Ulusal 

turnuvalarda ilk 3 dereceye girmiş olanlar 

50 

En az 10 sporcunun katıldığı Yıldızlar ve Yas grupları Ulusal 

turnuvalarda ilk 3 dereceye girmiş olanlar 

50 

Gençler ve Büyükler bölgesel turnuvada ilk 5 dereceye girmiş 

olanlar 

30 

Bölgesel Liseler arası turnuvalarda ilk 5 dereceye girmiş olanlar 30 

Yıldızlar ve Yaş grupları Bölgesel turnuvalarında ilk 5 dereceye 

girmiş olanlar 

30 

En az 10 sporcunun katıldığı Gençler ve Büyükler Ulusal 

turnuvalara katılmış olmak 

30 

En az 10 sporcunun katıldığı Yıldızlar ve Yaş grupları Ulusal 

turnuvalara katılmış olmak 

30 

Branşında 10 yıl lisanslı sporcu olmak (5 adet müsabaka cetveli) 25 

Branşında 5 yıl lisanslı sporcu olmak (5 adet müsabaka cetveli) 20 

Lisanslı antrenör olarak katıldığı seminer (Katılım belgesi) 15 

Lisanslı hakem olarak katıldığı seminer (Katılım belgesi) 10 

Branşında Okul-kulüp lisanslı sporcu olmak (5 adet müsabaka 

cetveli) 

10 

 

 Adayların, başvuru sırasında “Spor Özgeçmişi Puan Kriterlerinden” kendilerine uyan en yüksek 

puanı alabilecekleri belgeyi teslim etmeleri gerekmektedir.  

 İlgili federasyon temsilciliklerinden ve Kulüplerden alınan belgeler, GSGM ya da illerde 

GSİM’leri tarafından onaylı olmalıdır. Onaylatılmayan belgeler geçersiz sayılır. 

 Spor özgeçmişi belgelerinde “sahte veya yanlış beyan” tespit edilen adaylar hakkında yasal işlem 

başlatılır. Aday, öğrenci olarak son sınıfta olsa dahi okuldan ilişiği kesilir. 

 

 

 

 

 

FUTBOL PUAN 

Milli Takımda Yer Almak 

A milli takımda yer almak 100 

Ümit milli takımda yer almak 90 

A Genç milli takımda yer almak 80 

B Genç milli takımda yer almak 70 

Ligde Oynamak 

Süper ligde yer almak (5 adet müsabaka cetveli) 80 

I. Lig (Bank Asya) de yer almak (5 adet müsabaka cetveli)   75 

II. Lig A kategorisinde yer almak (5 adet müsabaka cetveli) 70 

II. Lig B kategorisinde yer almak (5 adet müsabaka cetveli) 60 

III. Lig de yer almak (5 adet müsabaka cetveli) 50 

Liseler Türkiye Şampiyonası 

İlk üçte yer almak 50 

İlk üç sonrası 30 

Eleme turları  20 

Branşında 10 yıl lisanslı sporcu olmak (5 adet müsabaka cetveli) 20 

Branşında 5 yıl lisanslı sporcu olmak (5 adet müsabaka cetveli) 15 

Lisanslı antrenör olarak katıldığı seminer 15 

Hakem olarak katıldığı seminer 10 



Branşında Okul-kulüp lisanslı sporcu olmak (5 adet müsabaka 

cetveli) 
10 

 

 

 Adayların, başvuru sırasında “Spor Özgeçmişi Puan Kriterlerinden” kendilerine uyan en yüksek 

puanı alabilecekleri belgeyi teslim etmeleri gerekmektedir. 

 Alınan belgeler Türkiye Futbol Federasyonu veya ASFK tarafından onaylı olmalıdır. 

Onaylatılmayan belgeler geçersiz sayılır. 

 Spor özgeçmişi belgelerinde “sahte veya yanlış beyan” tespit edilen adaylar hakkında yasal işlem 

başlatılır. Aday, öğrenci olarak son sınıfta olsa dahi okuldan ilişiği kesilir. 

 

 

Hentbol PUAN 

Milli Takımda Yer Almak 

A milli takımda yer almak 100 

Genç milli takımda yer almak 90 

Yıldız milli takımda yer almak 80 

Türkiye Şampiyonası (Kulüpler arası) 

A takım seviyesinde ilk üçte yer almak 70 

Genç takım seviyesinde ilk üçte yer almak 60 

Yıldız takım seviyesinde ilk üçte yer almak 50 

Ligde Oynamak 

Süper Lig (5 adet müsabaka cetveli) 70 

Birinci Lig (5 adet müsabaka cetveli) 60 

Liseler Türkiye Şampiyonası 

İlk üçte yer almak 50 

İlk üç sonrası 30 

Eleme turları 20 

Branşında 10 yıl lisanslı sporcu olmak (5 adet müsabaka 

cetveli) 
20 

Branşında 5 yıl lisanslı sporcu olmak (5 adet müsabaka cetveli) 15 

Lisanslı antrenör, hakem olarak katıldığı seminer 15 

Branşında Okul-kulüp lisanslı sporcu olmak (5 adet müsabaka 

cetveli) 
10 

 

 

 Adayların, başvuru sırasında “Spor Özgeçmişi Puan Kriterlerinden” kendilerine uyan en yüksek 

puanı alabilecekleri belgeyi teslim etmeleri gerekmektedir.  

 İlgili federasyon temsilciliklerinden ve Kulüplerden alınan belgeler, GSGM ya da illerde 

GSİM’leri tarafından onaylı olmalıdır. Onaylatılmayan belgeler geçersiz sayılır. 

 Spor özgeçmişi belgelerinde “sahte veya yanlış beyan” tespit edilen adaylar hakkında yasal işlem 

başlatılır. Aday, öğrenci olarak son sınıfta olsa dahi okuldan ilişiği kesilir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Voleybol PUAN 

Milli Takımda Yer Almak 

A milli takımda yer almak 100 

Genç milli takımda yer almak 90 

Ümit milli takımda yer almak 80 

Yıldız milli takımda yer almak 70 

Türkiye Şampiyonası (Kulüpler arası) 

A takım seviyesinde ilk üçte yer almak 70 

Genç takım seviyesinde ilk üçte yer almak 60 

Yıldız takım seviyesinde ilk üçte yer almak 50 

Ligde Oynamak 

Birinci Lig (5 adet müsabaka cetveli) 80 

İkinci Lig (5 adet müsabaka cetveli) 60 

Üçüncü Lig (5 adet müsabaka cetveli) 50 

Bölgesel Lig (5 adet müsabaka cetveli) 40 

Liseler Türkiye Şampiyonası 

İlk üçte yer almak 50 

İlk üç sonrası 30 

Eleme turları 20 

  

Branşında 10 yıl lisanslı sporcu olmak (5 adet müsabaka cetveli) 20 

Branşında 5 yıl lisanslı sporcu olmak (5 adet müsabaka cetveli) 15 

Lisanslı antrenör, hakem olarak katıldığı seminer 15 

Branşında Okul-kulüp lisanslı sporcu olmak (5 adet müsabaka 

cetveli) 
10 

 

 

 Adayların, başvuru sırasında “Spor Özgeçmişi Puan Kriterlerinden” kendilerine uyan en yüksek 

puanı alabilecekleri belgeyi teslim etmeleri gerekmektedir.  

 İlgili federasyon temsilciliklerinden ve Kulüplerden alınan belgeler, GSGM ya da illerde 

GSİM’leri tarafından onaylı olmalıdır. Onaylatılmayan belgeler geçersiz sayılır. 

 Spor özgeçmişi belgelerinde “sahte veya yanlış beyan” tespit edilen adaylar hakkında yasal işlem 

başlatılır. Aday, öğrenci olarak son sınıfta olsa dahi okuldan ilişiği kesilir. 

 
 

Basketbol PUAN 

Milli Takımda Yer Almak 

A milli takımda yer almak 100 

B milli takımda yer almak 90 

Genç A milli takımda yer almak 70 

Genç B milli takımda yer almak 70 

Ümit milli takımda yer almak 70 

Yıldız milli takımda yer almak 50 

Türkiye Şampiyonası (Kulüpler arası) 



A takım seviyesinde ilk üçte yer almak 70 

Genç takım seviyesinde ilk üçte yer almak 60 

Yıldız takım seviyesinde ilk üçte yer almak 50 

Ligde Oynamak 

Birinci Lig (5 adet müsabaka cetveli) 80 

İkinci Lig (5 adet müsabaka cetveli) 60 

Bölgesel Lig (5 adet müsabaka cetveli) 50 

  

Liseler Türkiye Şampiyonası 

İlk üçte yer almak 50 

İlk üç sonrası 30 

Eleme turları 20 

  

Branşında 10 yıl lisanslı sporcu olmak (5 adet müsabaka cetveli) 20 

Branşında 5 yıl lisanslı sporcu olmak (5 adet müsabaka cetveli) 15 

Lisanslı antrenör, hakem olarak katıldığı seminer 15 

Branşında Okul-kulüp lisanslı sporcu olmak (5 adet müsabaka 

cetveli) 
10 

 

 

 Adayların, başvuru sırasında “Spor Özgeçmişi Puan Kriterlerinden” kendilerine uyan en yüksek 

puanı alabilecekleri belgeyi teslim etmeleri gerekmektedir.  

 İlgili federasyon temsilciliklerinden ve Kulüplerden alınan belgeler, GSGM ya da illerde 

GSİM’leri tarafından onaylı olmalıdır. Onaylatılmayan belgeler geçersiz sayılır. 

 Spor özgeçmişi belgelerinde “sahte veya yanlış beyan” tespit edilen adaylar hakkında yasal işlem 

başlatılır. Aday, öğrenci olarak son sınıfta olsa dahi okuldan ilişiği kesilir. 

 

 

Not: Antrenörlük Eğitimi Bölümünde 5. yarıyıldan itibaren açılacak branş dersleri (Uzmanlık 

Dalı Dersleri) Yüksekokulumuz akademik personel ve fiziksel olanaklarına bağlı olarak 

belirlenecektir.  

 

ENGELLİLER  
 

Sınav başvuru koşullarını yerine getirebileceği Sınav Kurulu’nca (Yönetim Kurulu) oluşturulan 

Ön Değerlendirme Kurulunda (16-17 Haziran 2012 tarihlerinde mesai saatleri dahilinde) belirlenerek 

başvuruları kabul edilen engellilerin değerlendirmeleri aşağıdaki gibi yapılacaktır.  

 

 

1 – Engelli Adaylar: En düşük düzeyde kol, bacak felci ve uyum kusuru olan, tek taraflı diz altı 

kesiği olup takma bacağı işlevsel düzeyde kullanabilen ya da geçirilmiş çocuk felcine bağlı bacak 

güçsüzlüğü bulunan, bağımsız ve desteksiz uzun süre yürüyebilen, koşabilen, merdiven inip çıkabilen, 

günlük yaşam etkinliklerinde tam bağımsızlığı kazanmış, iç protez takılmamış, bacaklarda sportif 

donanım (kayak ayakkabısı gibi) giyme sorunu olmayan, iletişim kurma ile ilgili konuşma, anlama ve 

kavrama sorunu bulunmayan, Beden Kazanma Gücünden azalma oranı % 25-50 olan ortopedik 

engelliler ön değerlendirme kurulunun oluru ile başvurabilirler. 

 

2 – Antrenörlük Eğitimi Bölümü için Özel Yetenek Sınavı Puanını (ÖYSP) “spor özgeçmişi” ve 

“engel düzey değerlendirme” puanları oluşturacaktır. 

 

3 – Spor Yöneticiliği ve Rekreasyon Liderliği Bölümü için Özel Yetenek Sınavı Puanının 

(ÖYSP) tamamını “engel düzey değerlendirme” puanı oluşturacaktır. 

 



 

Değerlendirme:  
1- Antrenörlük Eğitimi Bölümü için engelli adayların ÖYSP puanını Tablo 1’e göre 

aldıkları Engel Düzey Değerlendirme puanının %40’ı, ve Spor Özgeçmişi Puan 

Kriterlerinden aldıkları puanın %60’ı toplanarak kendi aralarında sıralama yapılacaktır. 

(Kontenjan 1 Kız + 2 Erkek) 

 

2- Spor Yöneticiliği ve Rekreasyon Liderliği Bölümü için engelli adayların ÖYSP 

puanını Tablo 1’e göre aldıkları Engel Düzey Değerlendirme puanlarının %100’ü 

hesaplanılarak kendi aralarında sıralama yapılacaktır. (Her bir bölüm için: Kontenjan 1 

Kız + 2 Erkek) 

 

3- Kontenjanların dolmadığı durumlarda eksik kontenjan diğer cinsiyetten karşılanacaktır. 



Tablo 1: Engelli adayların Engel Düzeyi Değerlendirme Puanı Hesaplama Cetveli 

Beden Kazanma 

Gücünden Azalma 

Oranı 

Engel Düzeyi 

Değerlendirme 

Puanı  

Beden Kazanma 

Gücünden Azalma 

Oranı 

Engel Düzeyi 

Değerlendirme 

Puanı  

50 100 37 74 

49 98 36 72 

48 96 35 70 

47 94 34 68 

46 92 33 66 

45 90 32 64 

44 88 31 62 

43 86 30 60 

42 84 29 58 

41 82 28 56 

40 80 27 54 

39 78 26 52 

38 76 25 50 

Engel Düzeyinin Değerlendirilmesi: Engel düzeyinin değerlendirilmesinde; Adli Tıptan alınan “Beden 

Kazanma Gücünden Azalma Oranına” önem verilecektir. 

 

 

 


